ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2
к Договору № 11 от 27.04.2023 года

на выполнение работ по устройству амфитеатра, для реализации проекта благоустройства
по объекту: «Комплексное благоустройство территории Воскресного рынка в г. Сухиничи

Калужской области - «Лучезарная базарная»: реновация площади воскресного рынка»

г. Сухиничи ___2023г.

Муниципальное автономное учреждение муниципального образования городское
поселение "Город Сухиничи" "Благоустройство Сухиничи" - МАУ
"Благоустройство Сухиничи", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
Директора Шаркова Владимира Николаевича, действующего на основании Устава, с
одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Леда» - ООО
«Леда», именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице Генерального директора,
Лебедева Эдуарда Владимировича именуемое в дальнейшем «Подрядчик»,
действующий на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в
дальнейшем Стороны, в соответствии с ч.5 ст.4 , Федеральным законом от 18.07.2011 г.
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на
основании п.38.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ
"Благоустройство Сухиничи" заключили настоящее дополнительное соглашение (далее
-соглаш ение) о нижеследующем:
1. В соответствии с п 3.3 договора № 11 от 27 апреля 2023г по соглашению Сторон с
соблюдением требований Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ
«Благоустройство Сухиничи» изменить п 3.1 договора и изложить в следующей
редакции:

«3.1. Общая стоимость работ по настоящему Договору составляет 3 441 842 (Три
миллиона четыреста сорок одна тысяча восемьсот сорок два) рубля 73
копейки, НДС не облагается в соответствии с Налоговым законодательством РФ

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,
Стороны руководствуются условиями Договора и ранее принятыми Дополнительными
соглашениями.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «^ ^ » ____ _2023г и
является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Реквизиты и подписи сторон:

Заказчик:
Муниципальное автономное
учреждение муниципального
образования городское
поселение "Город Сухиничи"
"Благоустройство Сухиничи"
249275 Калужская область , г.Сухиничи,
ул. Ленина, 56а
249275, Калужская область г. Сухиничи
ул. Ленина д 56а
ОГРН 1234000000596
И Н Н /КП П  4001012790/400101001
ОКНО 57828032
Л/с 310032А0011
К/с 40102810045370000030
Счет бюджета 03234643296361013700
Наименование обслуживающего банка
Отделение Калуга Банка России /УФК по
Калужской области г Калуга/
БИК 012908002

Эл.адрес: filimonenkova. 1970@mail.ru

Подрядчик:
ООО «Леда»

249271 Калужская область,
г.Сухиничи, ул.2-я Смоленская,

тт 1
/ А *  1

ИНН 4017000655 КПП401701001
р\с 40702810800080000010
ООО Банк «Элита»,
БИК 042908862
к\с 30101810500000000762
ОГРН 1024000806720

Эл.адрес:________________

Директор МЛ У МО ГП "Город
Генеральный директор

mailto:1970@mail.ru